Belorado. Carpeta 2011, número 6. — Privilegio rodado de Alfon-

so VIII, por el que libera a Belorado de atender a ningún fo-

rastero por heridas. — Número 2 del catalogo.
Transcripción. — Angulo superior izquierdo: Crismón con

alfa y omega.
Cunctis sit notum manifestum quod ego A(ldefonsus). Dei

gracia rex Castelle una cum uxore mea Alienor regina vobis toti
concilio Belliforaminis presenti atque futuro et vobis alcaldibus
idem presentibus et futuris dono et vobis semper habenuium
concedo tale forum quod nulli alcaldes predicte villellum homi-
nem de ista villa pro livore aliquo unquam ad pretientur. Si quis
vero hanc cartam in aliquo rumpere temptatit iram Dei Omni-
potentis plenarie incurrat et regie parti mile aureus incauto
persolvat. Facta carta Burgis. Era mille CCXVI octavo Kalen-

das februari tras temoris videlicet que serenisimus rex pre-
factus. A Burgis curiam celebravit. Et ego rex A(idefonsus) reg-
nans in Castella et Toleto hanc cartam manu propia roboro et
confirmo. Cenebrunus Toletanus Archiepiscopus et Yspaniarum
primas confirmat.

A la izquierda:
Petrus Burgensis episcopus
Raimundus Palentinus episcopus — Confirmant
Micahel Oxomensis episcopus
Comes Petrus
Comes Gómez
Comes Ferrandus — Confirmant
Petrus de Arazuri

En el el centro: Cruz dentro de doble orla circular o rueda:
Signum Regis Aldefonsi.

Fuera y en torno a la rueda: Rodevicus Gutiérrez Maiordo-
mus curie regis confirmant — Comes Garcia de Mararione alfe-
riz regis con firmat. Comes Garcia de Mararione alferiz regís
confirmat.

A la derecha:
Petrus rodeciri filius comitis
Petrus Garde
Didacus Lupi
Gómez Garde
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Lope Diaz Merinus regis in Castiella — Confirmant
Alvarus Guarza
Belnaldus Didaci

Debajo:
Petrus de la Cruce regis notarius e existente cancellario

scripsit.
II. — 1202. — Agosto, 20. Burgos. — Archivo Municipal de

Belorado. Carpeta 2011, número 1. — Privilegio rodado de Al-
fonso VIII por el que exime a los vecinos de Belorado del pago
de penas por homicidio. — Documento número 3 del catálogo.

Transcripción. — Crismón con alfa y omega.
Presentibus et futuris notum sit ac manifestum quod ego

Aldefonsus Dei Gracia Rex Castelle et Toletis una cum uxore
mea Alienor Regina et cumfilio meo Ferrando libenti animo et
voluntate spontanea facio cartam donationis concessionis et
stabilitatis et futuro perhenniam duraturam. Dono itaque vobis
et concedo ut ut ab hac die in antea cum ab aliquo super ho-
micidio concivium vel aliquis vestrum requisiti fueritis eorum-
dem Mus homicidium pectitis et respondeatis per eo sicuti pec-
tatur et respondetur pro homicidio in Burgis nec utriusque
ceat aliqui aliter vos super homicidio inquietare hec mee dona-
cionis et concesionis pagina rata et stabile omni tempore per-
severet. Si quis vobis hanc cartam infregerit vel doniinuerit iram
Dei Omnipotentis plenari e incunrrat et Regie parti mille aureus
incauto persolvat et damnum quod super hoc ubi intulerit du-
plicatum restituat. Facta carta apud Burgis. Era mille CCXL, XX
die mensis augusti. Ego Rex A(ldefonsus) regnam in Castella
et Toleto hanc cartam quod in fieni iusi manu propia roboro et
confirmo.